UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 60 /GTT- PGD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 22 tháng 10 năm 2018

	GIẤY TRIỆU TẬP

Kính gửi: Đ/c Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS

     công lập và tư thục Quận Long Biên

Thực hiện Công văn 55/SGD&ĐT-QLT ngày 12/10/2018 của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tập huấn công tác thống kế và kế hoạch phát triển GD năm học 2018-2019;

Phòng GD&ĐT quận Long Biên triệu tập các đồng chí phụ trách công tác thống kê số liệu dự buổi tập huấn công tác thống kê Online năm học 2018-2019

1. Thời gian:
· Các trường TH, THCS công lập, Tư thục: 14h00 ngày 25/10/2018

· Các trường MN công lập, Tư thục: 15h30 ngày 25/10/2018

2. Địa điểm: Tại phòng họp – Phòng GD&ĐT

· Ghi chú:
· Các trường Tiểu học, THCS nhập danh sách lớp, HS, giáo viên theo File mẫu đính kèm – Dữ liệu lấy từ ESAM

· Các trường Mầm non công lập và Tư thục nhập danh sách lớp, HS, GV theo file mẫu đính kèm

Đề nghị Hiệu trưởng các trường sắp xếp công việc, bố trí thành phần tham dự tập huấn đầy đủ nhất thiết không văng mặt.

	Nơi nhận

- Như trên

- Lưu VP (       )
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Thị Thu Hà